

12 Mart 2013

Sayı : 64272063-610-8/4
Konu : Yazılı Soru Önergesi (7-16207)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığının 24.01.2013 tarih ve 43452547-120-07-104626 sayılı yazısı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/16207 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü'nden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :
Önerge Cevabı (1 Sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'İN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/16207)

Soru 1:

Kütahya ili merkez ilçede bulunan Seyitömer Linyit İşletmesi (SLİ) Müessese Müdürlüğüne ait lojmanların boşaltılmasına yönelik çalışmalarla ilgili olarak verdiğim 14.06.2012 tarihli ve 7/8609 esas numaralı soru önergesine istinaden bakanlığınızca verilen 25.07.2012 tarihli ve 1536 sayılı cevabi yazıda; "... Söz konusu lojmanların tahliyesi sonrasında, aynı yerde mevcut sosyal tesisler yanında deprem yönetmeliğine uygun 5 katlı ve 15 blok olmak üzere toplam 225 adet yeni lojman yapılmasının planlandığı" ifade edilmiştir. Bu konuyla ilgili olarak;
-Şimdiye kadar anılan lojmanların ne kadarı boşaltılmıştır?

Cevap 1:

Seyitömer Linyit İşletmesi (SLİ) Müessese merkezindeki toplam lojman sayısı 291 adet olup lojmanların beton yapısının ve zemininin 2007 yılı Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik'te yer alan kriterleri taşımaması ve göçme tehlikesi olması nedeniyle 14/12/2012 tarihi itibarıyla lojmanların tamamı boşaltılmıştır.

Soru 2:

Anılan lojmanların tahliyesi için işletme müdürlüğü tarafından konutların elektrik ve doğalgazlarının kesilerek lojmanlarda oturan işletme çalışanlarına baskı yapıldığı iddiaları doğru mudur?

Cevap 2:

Lojmanların su, elektrik ve doğal gazlarının kesilmesi söz konusu değildir.

Sorular 3, 4, 5:

- Yukarıda belirtilen cevabın verildiği tarihte, anılan işletmenin özelleştirilmesine yönelik faaliyetlerin sürdürüldüğü Bakanlığınızca da bilindiğine göre, geline nokta tarafınızdan verilen cevap ne anlama gelmektedir?
- SLİ'nin Seyitömer Termik Santrali ile birleştirilerek özelleştirilmesi sürecinin tamamlanması halinde anılan lojmanların akıbeti ne olacaktır?
- Anılan lojmanların bulunduğu şehir merkezindeki arsa özelleştirme kapsamı dışında tutulmuş mudur? Tutuldu ise bu arsanın nasıl değerlendirilmesi düşünülmektedir?

Cevaplar 3, 4, 5:

Söz konusu lojman ve sosyal tesisler, özelleştirme kapsamı dışında tutulmaktadır.

Sorular 6, 7, 8:

- Belirtilen yeni lojman yapım çalışmaları ne aşamada?
- Eğer işletmenin satışı gerçekleşecek olursa, belirtilen lojmanların yapılması halinde nasıl değerlendirilmesi düşünülmektedir?
- Bakanlığınızın daha önce belirtilen görüşünde bir değişiklik var mıdır? Varsa Bakanlığınızın konuya ilişkin yeni görüşü nasıldır?

Cevaplar 6, 7, 8:

SLİ Müdürlüğü'nün 28/12/2012 tarihinde Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından açık ihale usulü ile özelleştirme süreci başlamıştır ve halen bu süreç devam etmektedir. Yeni lojman yapımı söz konusu değildir.